1. Intricata et male interversa verba, nec tamen mutanda.

2. Cod. ἀριθμῶν.— 3. Cod. ἑλλιπῶς.— 4. Cod. ἐνίοις, et postea μὲν, ut nos, quamvis supervacuum. — 5. Cod. μαρτυροῦσι.

6. In cod. ad ἔπηται superscriptum οἱ, ut intelligas, ἔποιτο, male.